
 

1 

 

2023年５月11日 

各 位 

会 社 名 ミ ナ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役会長兼社長 若山  健彦  

 （コード：6862、東証スタンダード） 

問合せ先 取 締 役 三宅  哲史  

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ） 

 h t t p s : / / w w w . m i n a t o . c o . j p / 

 

2023年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2023年５月12日に予定しておりました2023年３月期の決算発表を延期することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は、2023年５月12日に2023年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、決

算数値の確定に時間を要していることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 来週中に2023年３月期決算発表ができる予定ですが、正確な日時につきましては決定次第、速や

かに公表いたします。 

また、同日ライブ配信にて実施を予定しておりました決算説明会につきましては、新たな日時を

決定次第、当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを、深くお詫 

び申し上げます。 

 

以 上  


